
*/ Městaëša nemecnice Ůstrava Evidenční číslo V /
příspěvkem nrgšanišžace v IDR/245 u "Ť 2017 7//

poř. Čísío rok pracoviště
VZ/6/2017 2017 ref. Svobødová

Dodatek č. 1

Smlouvy o dílo
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými Smíuvními stranami, dle ustanovení § 2586 a
následujících Občanského Zákoníku, Zak. č. 89/2012 Sb., ve Znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

JVAgro Morava S.r.o.
se Sídlem: Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
Zastoupená: Jaroslav Bolcek, jednatel
IČO; 26826411
oprávněn jednat ve věcech Smluvnich: Jaroslav Bolcek, jednatel

dálejako Zhotovitel

a

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
se sídlem: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava - Moravská Ostrava
Zastoupené: MUDr. Petr Uhlig, ředitel MNO
IČO; 00635162 DIČ: cZ00635162
oprávněn jednat Ve věcech Smluvních: MUDr. Petr Uhlig, ředitel MNO

dálejako objednatel

1. Předmětem Dodatku č. 1 je dohoda smluvních Stran na Změně Smlouvy 0 dílo jimi uzavřené
dne 15.05.2017, dle které dojde k rozsırení předmětu Smlouvy o dílo o provedení dodatečných
Stavebních praci na Základě požadavku objednatele.

2. Na Základě Zjištění nezbytnosti provedení prací nad Sjednaný předmět Smlouvy, s ohledem na
jejich nepředvídatelnost se mění ve čl. IV Doba plnění, odst. 2., sjednaná doba plnění a ve čl.
V. Cena díla, odst. 1., následovně.

3. Ve článku I. Předmět Smlouvy Se vymezení předmětu díla rozšiřuje o Zadání provedení
dodatečných stavebních prací a neprovedení méně prací dle položkového rozpočtu, který je
Součástí přílohy č. 1 tohoto Dodatku. č. 1.

4. Ve článku IV. Doba plnění Odst. 2 Se v návaznosti na rozšíření předmětu díla 0 dodatečné
stavební práce mění lhůta dokončení díla tak, že zhotovitel se Zavazuje předat dílo nejpozději
dne 25.08.1017.

5. V článku V. Cena díla odst. 1 se v návaznosti na rozšíření předmětu díla o dodatečné Stavební
práce a neprovedení méně prací mění celková cena díla.

Rekapitulace ceny:
Cena díla dle Smlouvy o dílo: 2.399.105,52 Kč bez DPH

Změna Stavební úpravy:
Dodatečné stavební práce, Zvýšení ceny 0: 325.096,84 Kč bez DPH
Neprovedené práce, snížení ceny o: - 16.418,31 Kč bez DPH

Nemocniční 898/20A Evidenční číslo
728 80 Ostrava ˇ“ Moravská Ostrava

1



Městská šìenwešíšee Getřavag
nššegıêššžvšševa mganšaaee

Změna ZTI:
Dodatečné Stavební práce, Zvýšení ceny O:
Neprovedené práce, Snížení ceny o:

Změna Silnoproud:
Dodatečné Stavební práce, Zvýšení ceny o:

Změna Slaboproud:
Dodatečné Stavební práce, Zvýšení ceny O:

Změna VZT:
Dodatečné Stavební práce, Zvýšení ceny o:

Celkem:
Dodatečné Stavební práce, Zvýšení ceny o:
Neprovedené práce, Snížení ceny O:
Rozdíl:

21.018,12 Kč bez DPH
- 5.854,8 Kč bez DPH

27.056,86 Kč bez DPH

107.111,16 Kč bez DPH

218.778,39 Kč bez DPH

699.061,37 Kč bez DPH
- 22.273,11 Kč bez DPH
676.788,26 Kč bez DPH

Celková cena díla po provedení všech úprav činí 3.075.893,78 Kč bez DPH.

6. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, evid. č. PR/245/2017, uzavřené Smluvními Stranami
Zůstávají beze změn. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech číslovaných stejnopisech S platností
originálu, podepsaných oprávněnými Zástupci Smluvních Stran, přičemž objednatel Obdrží dvě
a Zhotovitel jedno vyhotovení.

Přílohy Dodatku č. 1:
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet dodatečných Stavebních prací a neprovedených prací

Za Zhotovitele

V Ostravě dne ...

Jaroslav Bolcek
jednatel

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava ~ Moravská Ostrava

Evidenční Číslo

Za objednatele
25 -08- 2017V Ostravě dne ......

Měst
přísp

MUD
ředitel MNO



Stavební úpravy 3.NP budovy LPS pro potřeby všeobecného lékařství MNO

vícEPRÁcE A MÉNĚ PRÁCE

Stavební objekt Kč bez DPH DPH 21% Kč včetně DPH
Stavební úpravy - méně práce -16 418,31 -3 447,85 -19 866,16
Sìavební úpravy - vícepra'ce 325 096,84 68 270,34 393 367,18
Zíš - méně práce -5 854,80 -1 229,51 -7 084,31
Zˇšš - vícepra'ce 21 018,12 4 413,81 25 431,93
Sšřnoproud - vícepráce 27 056,86 5 681,94 32 738,80
Sšaboproud - vícepráce 107 111,16 22 493,34 129 604,50
vZT - vícepráce 218 778,39 45 943,46 264 721,85
Celkem 676 788,26 142 125,53 818 913,79

Jméno : Jaroslav Bolcek
Datum : 1.července 2017

Podpis :



oçm
vN

Ň
Lˇfl

OQI

m
0<m

nůnz>
n

Q
DO

NEO
ZŠW

I
ÝvO

-

nŽó
n

mnj
<>OG3m

.<><M
hm

0
w

O
žO

O
âm

z
šw

kw
w

ž

-

çN/.ŽxxN
Pm

UOıNOm

00.3000
. „ . „,

„savnšëm
nn

„Eflšøo
,

00.0Nv
0

00. P00
0N

E
Ěønø

n
:§

9
0

058×,
„00800

000
Sm:

2
N0.0Nv

v0.2
0

„x
003x

85a
0

050
020

v
mx

<

- <0~
řø

šø
šø

..
0020

0
00.02

00.0%
v

„x
0

-

<0v
šøNflŠ

000..,
N

00.000
„N00

Nm
E

§90
000..

0
<>o

NN
.0a

0
00.0N0

v
v0.2

Ě
E

§80
.Š

+
za

v×0
>v_›o

_a
.80×

0
BNĚ

Nę.:
v0

E
§90

h00.r
N

sčflxă
§06

.80x
v

0N.0Nv
3.00

00
E

§90
QQ?

N
čšío

n
§06

.20x
0

vă
NN.00P

N
Ěøà

0.0
0020?

N
vN.00N

Nv.0Nv
N

.Ě
0050;

v
:0.555

Ěwoz
§20q

22
mN

mcmo
..~.E.„wwoı

>mNmz
._onćm

o

ooďęw
2

wflcøE
Emšmo

-

<
„wmv

00.000
0

00.0000
v

.0:8
:5

5
0

3
805

QUEEN
NP

00.05
v

00.0N
00

E
02.0

Ě
Ě

Enăwš
i

00.000
0

00.05
NN

E
000900

000
SM:

0P
0000

00.3
0

E
003x

859x
0

00.00
00.00

v
mx

< . „Š
>>0N00000Q

000.0
0

00.0Nv
00.0Nv

v
„x

0

-

<0f
048000

000:,
N

00.0N0
00.00

00
E

0
<>o

NN
_mnmx

0
00.00N

v
00.00

00
E

>øn
v×0

>x>o
_a

.80x
0

00. P00
00.

Z
v0

E
>00

0.
:A0

>x>o
_„ø

_ønnx
,v

00K?
00.

í
Ě

E
ăn

0.
20

Ě>o
zn

_ønøx
0

00.0t
00.00

N
0x

Ěøä
0.0

0050>>
N

00.000
00.00

N
„x

50
0050.;

v
00.00005.

Šnvøo
:z

øN
0000

020
„00

08.608
.22

>ø~02
._ønăo

._øn_

Nvom
m

ocwčwve
Ěšm

o
.EUO

Q
NÓ

K
ŠOwOm

ON



oçm
vN

Ň
Lv

O
ıI

382%
„

„_
šøw

s0>„§m
xäo

Enømmom

š,
Šm

âónøä
ÉN

ăocvo:
mcmuna

N
mcmv

Evou?

ø
m

o
Ň

zm
ID

Inč
Nmm

žw
vjw

o
Pm

UO
nŇO

m
o

o
Ň

vv
wwłvwm

v



Stránka 1

z vemí Úpravy v 3.NP budovy LPS v MNO - VÍCEPRÁCE
Zařízení slaboproudé elektrotechniky

36 810,16
54 801,00
15 500,00

3 769,67
107 111,16
107 111,16
22 493,34

129 604,50

cena
mj, mnożs. dodavka montaz

Jedn. polcelk. Jedn. pol.ce|k.

že kažzvfeševých tras, montáž + dodávka

šˇtIáè pálešhi, stř, tvrdkamene, tl. 15cm ks 5 0,00 0,00 20,00 100,00
" avšaè palcihl, stř, tvrdkamene, tl. 300m ks 6 0,00 0,00 30,00 180,00

ˇIäe pátothl, stř. tvrdkamene, tl. 456m ks 2 0,00 0,00 40,00 80,00
fi omítku vć. vysekání lůžka (montž vč. mat.) ks 30 9,53 285,90 25,00 750,00

m 42 0,00 0,00 78,00 3 276,00
z, PVC pod omltkou 16 mm (montÁ vč, mat) m 520 5,62 2 922,40 14,00 7 280,00

Míìsta 100×40 mm (mont, vć. Základ, i instalač, mat) m 11 110,00 1 210,00 45,00 495,00
iżný a režijní materiál kg 25 46,00 1 150,00 6,00 150,00

tazved univerzální kabeláže - montáž

^Šenš kabešu UTP v Zásuvce ks 60 0,00 0,00 70,00 4 200,00
Čenš kabelu UTP, STP na patch panelu ks 60 0,00 0,00 70,00 4 200,00
ceně kabelu SYKFY 50×2×0,5 ks 2 0,00 0,00 80,00 160,00

az ěšae UTP, FTP do lišt, trubek m 2140 0,00 0,00 10,00 21400,00
eš SYKFY 50x2x0,5 v listě - trubce m 40 0,00 0,00 20,00 800,00
enš 1 kabelu, vyhotz Protokolu ks 60 0,00 0,00 100,00 6 000,00

a Sestavení Zásuvky pro 2 moduly RJ45 ks 30 0,00 0,00 150,00 4 500,00
ećne práce ve skříni RACK ks 1 0,00 0,00 250,00 250,00

až racku do 48 HU ks 1 0,00 0,00 400,00 400,00
Ž panelu pro přívod 220V ks 1 0,00 0,00 80,00 80,00

Ĺçgvod univerzální kabeláže ~ dodávka

azš kabel Cat5e UTP LSOH m 2140 6,48 13 867,20 0,00 0,00
SYKFY 50×2×0,5 v listě ~ trubce m 40 85,00 3 400,00 0,00 0,00
se 2xRJ45 Cat6 - komplet (kryt+rámeček) ks 6 324,55 1 947,30 0,00 0,00

V 2×RJ45 Catô - komplet (kryt+rámeček) ks 24 186,64 4 479,36 0,00 0,00

et 24XRJ45 telefonní ks 1 1 380,00 1 380,00 150,00 150,00
24×RJ45 ks 1 1 245,00 1 245,00 150,00 150,00

K105 1001' 1000 RJ45 portů ks 1 4 923,00 4 923,00 200,00 200,00
36 810,16 54 801,00

hod 20 130,00 2 600,00
hod 10 400,00 4 000,00

, z hod 20 160,00 3 200,00
vfetšcš rozvody hod 8 150,00 1 200,00
čneho provedení Stavby hod 25 180,00 4 500,00

15 500,00

LVvcetne kazety pro 24 X SC, E2000, LC Duplex adapter 19 1U, ks 1 853167 853'67 9000 9000

sexy ks 24 18,00 432,00 0,00 0,00
ks 24 49,00 1 176,00 0,00 0,00

SM311LS ks 1 1 153,00 1 153,00 65,00 65,00
3 614,67 155,00

3 769,67



SouPıS PRACÍ A DODÁVEK
01 Stavební" ' , ~, JKSO
Nazev SKP
3.NP - M CE v ' " " ' ~ Měrná
Nazev sta Počet
Stavební ' 3.NP ` , ' ` , ' Na
Hutní 'ekt Ostrava as. T
Hutní ro' Ostrava as.
Městská nemocnice Ostrava
ože ' rovèho řízení Zakázkové Číslo

Počet listů

RozPoćTovÉ NÁKLADY

-15 651,39 Ztíženè ' i mín

0,00 Oborová 'ražka

cexìëkem 0,00 Přesun stavebních ka

Sežkem 0,00 Mimostaveništni rava

-15 651,39 Zařízení staveniště

Provoz investora

0,00 Kom letačníčinnost IČD
»15 651,39 Ostatní nak neuvedené
-16 418,31 Ostatní nak celkem

Za vv _, ,
Jmeno : Jaroslav Boicek

Datum 1 14ćervence 2017

Podpis:

o DPH 210 % -16 418 31Kč
21 0 °/‹› -3 447 84 KČ

ü DPH 0,0 % 0 00 KČ
V 0,0% ` V 000Kč

oBJEKTcELKı-:M , „ ,v ' ' " Kč!

5-3019-1-410-000 2 HPO 7-7~35 810 r0



HP160417 Stavební úpravy 3.NP budovy LPS
013.NP - MÉNÉ PRÁCE

Rozpočet :
stavební ú

REKAPITULACE sTAvEBNÍCH DÍLÚ

pavvmhù vnitřní ,OO

vEDLEJŠi ROZPOČTQVÉ NÁKLADY

š min
ke

Sàaveìmiah ka
àèmido rava

Sâavenšštè
èmžesżøra

š'ćinnost ł D

-15 651,39
-15 651,39
-15 651,39
-15 651,39
-15 651,39
»15 651,39
-15 651.39
-15 651,39

it

3019-1-410-000

O1

HPO 7-7-35 810 rO



Položkovy' rozpočet

HP160417 Stavební úpravy 3.NP budovy LPS
01 3.NP - MÉNÉ PRÁCE

Rozpočet: O1
Stavební úpravy

Název položky ' y I fljMJ: I í'mñOŽŠłVÍ'IŤ'ĂÍÍCëňàŤ/"MŰ'ÍII
Upravy povrchů vnitřní
Qoavê, vémV omítek Stropù do 5% piochy - Štukových s

m suché maltove' směsi - Z položky odećtena Oprava
=~§ m2 -29556 20,00 -5 911,20

U“ êva vápeššvomitek Stën do 5 o/0 pL - Štukových S použitím
Sucne mašżové Směsi ~ Z połožky odećtena oprava Štuku

m2 -9 740,19
wššzê ŽŤS'! üpfavy povrchů vnitřní › ' “ ` 3455651539

3319-1-410-000 4 HPO 7-7-35 810 rO



SouPıS PRACÍ A DODÁVEK
o i , f JKSO

Nazev SKP
3`.NPV í ` ' ~ o ì` " 'ÍV ' › , Měrná notka
Nazev Počet notek

' Íú 3'.NP N na mH
Hutní Ostrava as. T
Hutní Ostrava as.
Městská nemocnice Ostrava
die ˇ řízení Zakázkové ćíslo

Počet listů

RozPočTovÉ NÁKLADY

240 673 20 Ztižene ' í min 0 00

69 237 99 Oborová řiražka 0 00

0 00 Přesun Stavebnich ka 0 00

0,00 Mimostaveništni do va O 00

309 911,19 Zařízení staveniště 9 297 34

Provoz investora 2 789 20

0 00 Korn íčinnost iČD 3 099 11

309 911,19 Ostatní nak neuvedené O 00
325 096,84 Ostatní ná celkem 15 185,65

Jméno :

Datum : 1~Července 2017

Podpis:

21 0 o/0 325 096,84 KČ
21,0 o/0 68 270 34 Kč

0,0 °/‹> 0,00 KČ
0,0 o/0 0 00 KČ

x zcELJKEM f

. vžšstava RTS

2 HPO 7-7~35 810 r0



HP160417 Stavební úpravy 3.NP budovy LPS - Vicepráce Rozpočet : O1
01 3.NP Stavební úpravy

REKAPlTULACE STAVEBNICH DILU

' "ł Clñ , HSVx " Í SPSV 'Ĺ ÍVĎO'dáVkàŠÉÍ jj
a kompletní konstrukce 31 190,80 0,00 0,00 0,400 0,00

švy povrchů vnitřní 152 422,10 0,00 0,00 0,00 0,00
ny a podlahové konstrukce 19 759,50 0,00 0,00 0,00 0,00
e otvorů 18 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00

' konstrukci 8 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ení Otvorů 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sekce truhlářské 0,00 25 677,50 0,00 0,00 0,00
*wkce Zámečnické 0,00 19 032,00 0,00 0,00 0,00
ny povlakové 0,00 23 575,29 0,00 0,00 0,00

éry 0,00 953,20 0,00 0,00 0,00
Suny suti a vybouraných hmot 9 784,80 0,00 0,00
UŠEM OBJEKT, ' 240 673,20 , 69 237,99 22:05:00

vEDLEJŠi RozPoćTovÉ NÁKLADY
H' , , _ f iKčV %"_,j",Lákladnë'ıv",V ' “
obni podmínky 0,00 0,00 309 911,19

přžfažka 0,00 0,00 309 911,19
šavebních kapacit 0,00 0,00 309 911,19
v'enšštni doprava 0,00 0,00 309 911,19 0,00
Staveništè 0,00 3,00 309 911,19 9 297,34
žžøfestora 0,00 0,90 309 911,19 2 789,20
ˇnš' Činnost (ICD) 0,00 1,00 309 911,19 3 099,11

tozpočtu 0,00 0,00 309 911,19 0,00
ELKEM VRN ` , = x ` ' ' 1518535

“3019-1-410-000 HPO 7-7-35 810 r0



Položkovy' rozpočet

HP160417 Stavební úpravy 3.NP budovy LPS - Vícepr
01 3.NP

Rozpočet: 01
Stavební úpravy

Název položky
SvíŠlé a kompletní konstrukce

i MJ-nıżł“ mhóžšıv

Přička Sádrokarton. ocelkce, 2x opláŠt. 0,125 mm desky
standard tl. 12,5 mm m2 36,04 770,00 27 750,80
Zakufrování potrubí v místnosti čA 307 m2 4,30 800'00 3 440,00

í 3 iSvíslé'a kompletní konstrukce ` ` ' ˇ ˇ' ` ' ,3,111 90,80
Upravy povrchů vnitřní
Tenkovrstvá úprava stropů m2 295'55 130,00 38 422,80
Tenkovrstvá úprava stěn m2 811588 11000 89 284_80
Jádrová omítka pod obklad m2 10815 230,00 24 414'50
Zapravení drážek po příčkách m 7,50 40,00 300'00

, 61 Upravy/"povrchů vnitřní ' '52242210
Podlahy a podlahové konstrukce
POIëf DÍSKOCemeľIÍOVý m2 25,10 260,00 6 526,00
Samonivelač, stérkaruční Zpracování ti.12 mm - chodby m2 37,81 350'00 13 233,50

“ "ì 63 Podlahy a podlahové konstrukce ' ` ' ' "ˇ Vv'l',59,`50
Výplně otvorů
Osazení zárubní dveřních ocelových, pl4 do 2,5 m2 včetně
dodávky zárubně 80 × 197 x 16 cm kus 4,00 1 220,00 4 880,00
Osazení parapet.desek plast a lamín Š nad 200m včetně
dodávky plastové parapetni desky Š 400 mm m 32,40 410,00 13 284,00

64 Výplně Otvorů “› ` “ ` ' ,2164,00
Bourání konstrukcí
BOUľàflÍ DOÖÍah m2 3,01 1 500,00 4 518,00
Bourání příček cihelných tlV 15 cm vč. umakartového obkladu

m2 9,90 87,00 861,30
Dočíštèni povrchu po vybouráni dlažeb, tmel do 50% m2 37,81 2000 756720

Bouraní dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 ručně,
dlaždice keramické včsoklikü m2 37,81 50.00 1 890,50
Přísekáni rovných ostění cihelných na MVC m2 1,50 80,00 90,00
Vybourání kovových dveřních Zárubní pl. do 2 m2 m2 4,80 120,00 57800

96 Bouráni konstrukcí ' " " ' ' 0692,00
Prorážení otvorů
Vybouráni otv. zed| cihel. pl.4 m2, t|.15 cm, MVC m2 180 100'00 180,00
Vysekáni ıyh Zeď cihelna vtah, nosníkù 15 x 25 cm m 4,00 120'00 480,00

' 97 Prorážení Otvorů " " ' * I ` " 660,00
Konstrukce truhlářské
Demontáž obložení stěn panely velikostí odkaz 10 m2 9,90 6500 543,50

Oprava Okem Kus 36,00 300.00 io 800,00
D/1 D+M dřevěné dveře vnitřní 800*1970 kpı 2,00 2 840,00 5 880,00

T/1 D+M pracovni linka dl, 2000 mm - Změna materiálů kpı 1,00 3 217'00 3 217100

T/2 D+M pracovni linka dl 2000 mm - Změna materiálů kpı 1'00 3 217,00 3 217,00

T14 D+M pracovní linka dl 1400 mm Změna materiálů kpı 1,00 2 120 00 2 120,00

x 766 Konstrukce truhlářské v ' ” I ' ' ˇ` ' ` if §25 677,50
Konstrukce zámečnické
D+M překlad Kg 45,00 24,00 1 080,00
System generálního klíče - navýšení ks 1700 1 058'00 17 95200

“ 767 Konstrukce Zámečnické ' “ ` v 115194032,'00
Podlahy povlakové

'šORAH Podlaha povlaková Z PVC pásů, soklík podlahovina tloušťky
2,0 mm m2 37,81 623,52 23 575,29

~ 776 Podlahy povlakové ' " " ` " ' ' *v ~ Vˇ551235575,20
Nátěry

454001700 gNátěr syntetický kov. konstr. 2× + 1× email + tmel m2 4,001 18300! 732'00

-3519-1-410-000 4 HPO 7-7-35 810 rO



Položkový rozpočet

HP160417 Stavební úpravy 3.NP budovy LPS - Vícepr Rozpočet: 01
01 3.NP stavební úpravy

o _ Nazev položky ˇ' MJ "množství " o'èñaV MJ ÍÍ Éoélkem“(Kč) Fi;
Nátěr syntetický kovových konstrukcí Zakladni m2 4100 55'30 221120

Přesuny suti a vybouraných hmot
Svislá doprava Suti a vybour. hmot Za 2.NP nošením t 3,10 300100 2 430'00
Příplík svislé doprísuti Za každé další NP nošenim z 8.10 120'00 972,00
Odvoz suti a vybour. hmot na skladku do 1 km t 8'10 120,00 972,00
Příplatek k odvozu Za každý další 1 km 1 113140 11,00 1 247140
Vnitrostaveništrıí doprava suti do 'lO m t 113,40 20,00 2 268,00
Příplatek k vnitrost, dopravě suti Za dalších 5 m t 48,50 14,00 58040
Poplatek Za skládku Suti - směs betonu.cihe|,dřeva t 840 150'00 1 215100
D96 Přesuny Sııtı' a vybouraných hmot ' “ z v ' ' ' 9784,80V

3%9'1-410000 HPO 7-7-35 810 rO



SouPıs PRACÍ A DoDÁvEK
o , . _ , ,UVJKSO

, v I

Název
3.NP #-v CE 1
Název st
Vżd ' ' nìka 3.N f
Hutní Ostrava as.
Hutní Ostrava as.
Městská nemocnice Ostrava
díe ' oveho řízení

208 559,00 Ztíżene ' ní mín
0,00 Oborová rážka

e^šì<em 0,00 Přesun Stavebních ka
0,00 Mimostaveništní do

208 559,00 Zařízení staveniště
Provoz investora

0,00 Kom
208 559,00 Ostatní nák
218 778,39 Ostatní náklad oeíkem
“ zhotov "

selkem

Jmeno : Jaroslav Bolcek

Datum : 1.července 2017

Podpis:

210%
21,0%
00%
00%

KTCELKEM o J

` oustava RTS

58301 9-1-410-000 2

í činnost IČD
neuvedené

SKP
” Měrná

Počet notek
~Ná namH

T

Zakázkové číslo
Počet listů

RoZPoćTovÉ NÁKLADY

O OO
0 00
O 00
0 00

6 256 77
1 877 03
2 085 59

O 00
10 219,39

218 778,39 KČ
45 943,46 KČ

0,00 KČ
O 00 Kč

VKč

HPO 7-7ˇ35 810 rO



01HP160417 Vzduchotechnika 3.NP budovy LPS
01 3.NP - VÍCEPRÁCE

Rozpočet :
Stavební ú

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLÚ

Vžv›'“zžžu<:hOtechnika 2 55 ,OO

vEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

0 00
O 00
O 00
O 00

6 256 77
1 877,03
2 085 59

0 00
9

0 00
0 00
0 00
0 00
3,00
0 90
1,00
0,00

0 00
0,00
0 00
0,00
0 OO
0 00
0 00
0,00

208 559,00
208 559,00
208 559,00
208 559,00
208 559,00
208 559,00
208 559,00
208 559,00

bm' min
ràžka

Sżiašáebních ka
žštm' do rava

' Sżaveništè
šsfiáestora

šˇ Činnost I D
tuı/TQZ

VRN

5x3019-1-410-000 3 HPO 7-7-35 810 rO



Položkovy' rozgoćet

Stavba : HP160417 Vzduchotechnika 3.NP budovy LPS Rozpočet: 01
` : 01 3.NP - VÍCEPRÁCE Stavební ú

, 0 'Název
Vzduchotechnika

š§201319R00 Klimatizační Jednotka venkovní 1`00 72 601,00 72 601,00
2255024RT1 Klimatizační jednotka vnitřní 3,5kW 4,00 13 760'00 55 040,00

55026RT1 Potrubí Cu, izolace 70,00 526,00 36 820,00
1212RT1 Konzole 1,00 1 098,00 1 098.00

112RT1 Montáž 5,00 7 840,00 39 200,00
IO kondenzátu včetně hadiček 4_00 3 545,00 14 180,00

Montážní material 1,00 2 850,00 2 850.00
Jeřáb 1,00 3 800,00 3 800,00

ik'a, „

'201 9-1 -41 0-000



PoLožKovÝRozPočET
.1.4.19V f zdravotechníkaV ' JKSO

Název SKP

celkem
celkem

ace celkem
Šeda

celkem
Celkem

HZS
naklady+HZS

mka:

'TZB - Projekt
šfledova LSP pro potřeby všeobecného lékařství MNO ROZPOČGÍ

'cEfl v - ~ v ú . Mèvná
PočetIs z V V , , N

Hutní Ostrava as. T
Hutní Ostrava as.
Městská nemocnice Ostrava
JV o Morava S.r.o,

notek
na m. .

Název

Zakázkové číslo
Počet listů

RoZPočTovÉNÁKLADY

0 00 Ztížené ' Obní min
-5 740,00 Oborová řirážka

0 00 Přesun stavebních ka
O 00 lVlímoStaveniŠtní do rava

-5 740 00 Zařízení staveniště
Provoz investora

O 00 Kom letační činnost lČD
-5 740,00 Ostatní nák
-5 854,80 Ostatní nak

neuvedené

celkem

Jméno : Jaroslav Bolcek

Datum : tčervence 2017

Podpis:

-5 854.85? KČ
ˇl 229.5?V Kč

002? Kč

' 7084,3'êV



Stavba : 1223/2016 Stavebm Špqavy 3M? budovy LPS pro potřeby Rozpočet : 0.1.4.1Objekt : 01 Budova LPS - MENE PRACE Zdravotechnika

REKAPıTuLACE STAVEBNÍCH DÍLÚ
Istaveb'nivdiíw v Hsv Psv , Ďooıávka-vzzzfionıážv ı- HŽS~

"21 Vnitřnikanalizace 0,00 -1740,00 0,00 0,00 0,00Zařizovací předměty 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00
v AfCELKEMŠOBJEKT v 0,00 ' u5 740,00 `1" „0,00 jiz V0,00 'N50,00

vEDLEJŠí RozPoćTovÉ NÁKLADY

ížené ' ní
rova' řirážka

šesun stavebních ka
imostaveništní d
řízení Staveništè

V §>rovoz investora
š om íčinnostl D

Rezervar

0,00
0 00
0,00
0,00
2,00
0 00
0 00
0 00

mín 0,00
0,00
0,00
0 00
0,00
0,00
0 00
0 00

-5 740 00
-5 740 00
-5 740,00
-5 740,00
-5 740,00
-5 740 00
-5 740,00
fl5 740 00

oooova LSP pro potřeby všeobeoneho ıèkařsıvi MNo Røzpočet '



ýošožkovy' rozgočet

Stavba : 1223520É5 Sit/aveäššš úpravy 3.NP budovy LPS pro poti Rozpočet: D,1.4.1
Objekt : O1 Budova ĹÝ'S - šêtëřěê FRÁCE Zdravotechnika

, , jsıopoıøžky f , ,vržflêázev pnšøžky ~ v , , ; I MJV |,z~nnøžsfviż|V cena/WIcøèıkemrKčyz “
' : 721 Vnitřní kanaì'iızace

721223423RT1 Vpusľ poűšažıova se zapashovou uZavèrkou HL 310N mřížka
nerez 135 x '§25 D 50;"75“ tO mm+koleno 2× Kus -2`00 870,00 -1 740,00

'Í' , Celkem 2831“ 721 Vnitřní kanaìizace ' " ` ` f f ' ' v I Vnľfl'‹1í740,00
: 725 Zařizovací předměty

725849200R00 Montáž baterií sprchových nastavitelná výška kus -2,00 200,00 -40000
55144133 Baterie sprchová Smèšovací vč4 přislušenství (ruční sprcha,

sprchová tyč, sprchová hadice) Kus -2,00 1 800 00 -3 600.00
Celkëmłz'äii' V725'Zčšıřiżoívámi předměty ` v ` ' ` ' 00",'00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, as.



Stavba

t
atel

natel
Dodavatel
R oval

HSV celkem
PSV celkem

R M celkem
N M celkem
ZRN Celkem

HZS
ZRN+HZS
ZRN+ost. +HZS

Jméno :

Datum :

Podpis :

1 Zákıad rø DPH
DPH
Základ rø DPH
DPH

PDwžKovÝ ROZPOČET
JKSO
SKP
Měrná ` tka
Počet ' notek
Na na m. .
T r

Zakázkové Čislo
Počet listů

RozPoćTovÉ NÁKLADY

0 00 Ztížené ' ni min
20 606,00 Oborová rážka

0,00 Přesun stavebních ka
0,00 Mimostaveništní d

20 606 00 Zařízení staveniště
Provoz investora

0 00 Kom tačníćinnost lČD
20 606 00 Ostatní nák neuvedené
21 018,12 Ostatní nák Celkem

Za v › _ o,
`Jméno : Jaroslav Bolcek

Datum : 1.července 2017

Podpis:

21,0 %
21,0 %

0,0 %
O 0 0/0

OBJEKT CELKEM Í ;

Poznámka I

TZB - Projekt
Budova LSP pro potřeby všeopécného lékařství lVlNO ROZPOČBÍ



Stavea
Obješzšž V „Mša , v VìCEPRÁCE

xežsmš úpravy 3.NP budovy LPS pro potřeby Rozpočet: D.1.4.1
Zdravotechnika

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DiLÚ
Hš;v L , JPšv ' Šíødávka „rıúivıønıáıžáV x v ~ Hžs ,

0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00
0,00 260,00 0,00 0.00 0,00
0,00 8 546,00 0,00 0,00 0,00

V00,00, Vx2,0;6(`›6,0,0 70,00 ' 20;U0n~ 9,00,

VEDLEJSI ROZPQCTOVE NAKLADY
MNázevvRN x V V; 'V Kč V; 7.7% Jžškıadna ,V V, „ , ` ,i Kč

Ztı'žene výrofpnš podmínky 0,00 0,0 20 606,00 0,00Oborova přirážka 0,00 0,00 20 606,00 0,00Přesun Stavebnich kapacit 0,00 0,00 20 606,00 0,00Mimostaverıištní doprava 0,00 0,00 20 606,00 0,00Zařízení Stavenište 0,00 2,00 20 606,00 412,12Provoz investora 0,00 0,00 20 606,00 0,00Kompietační činnost (lČD) 0,00 0,00 20 606,00 0,00Rezerva rozpočtu 0,00 0,00 20 606,00 0,007 TVF'CELKEMVRN' v ' ' ' z, ' v ` '412,12

TZB - Projekt
Budøva LSP pro pøffehy všeøhecnèhø ièkařsivi MNo Rozpočet ÉZ



Položkovy' rozpočet

'f 'Celkèmrżà VĹ 722 Vnitřhí Vvodovod
I kus 2,00

Stavba : 1223/2016 Stavební úpravy 3.NP budovy LPS pro poti Rozpočet: D.1.4.1
Objekt: 01 Budova LPS - VlCEPRACE Zdravotechnika

P.t";.”"V ıfČ'ísIo položky v , 'Název položky ł i' MJQII'Í'mñožStví' ł=f'fęceñ'ˇaľ/ĚÍMJÍI55""celkem",'(Kč) i
Díl: 721 Vnitřní kanalizace

Příprava pro kanalizaci pro klimatizační jednotku soubA 4,00 1 550,00 5 500'00
Zlfib do SDfChy ks 1,00 3 400,00 3 400.00
POÍFUÖÍ DFO WC a UmYVGÖIO Soub. 2,00 500.00 1 000,00
Práce spojené S obezdívkou WC modulu kus 1'00 300,00 800,00

` i'zsČe/kemřzaf 172.1 Vnitřní kanalizace ' " 'ˇ ' ı'ç“íı:1.17800500
Díl: 722 Vnitřní vodovod

19 722237273 Kohout kulovrohový 1/2" × 3/8" umyvadlo, dřez 130'00

: 725 Zařizovací předměty
22 725014121RT1 Klozet Závěsný , hlub4 Splach.. bílý včetně Sedátka v bíle

barvě soubor 1,00 2 220.00 2 220.00
23 725017168R00 Kryt sifonu umyvadel, bílý soubor 1.00 825,00 825,00
27 725119402R00 Montáž předstënových Systému do sádrokartonu WC soubor 1'00 55000 550,00
30 725219201 R00 Montáž umyvadel na konzoly soubør 100 550,00 550,00
37 725829301 R00 Montáž baterie umyva dřezove Stojánkové kus 1,00 140,00 140,00
42 725860213R00 Sifon umyvadlovy HL132, D 32. 40 mm kus 1'00 140,00 140'00
43 286967561 Modul-WC Komblfix Ovládání Zepředu UP320. h=108 cm kus 1'00 2 400,00 2 400.00
45 55145030 Baterie umyvadlová smëš. Stojánková s otv odp TM21 kus 1,00 900,00 90000
48 64215322.A Umyvadlo OLYMP bíle 50x41 cm 1 otvor pro baterii kus 1'00 821,00 821100

I Celkem Za 725 Zařizovací předměty ' ' ' L ' ' " 8 546,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. 13




